norske banker og er regulert i egen lov. Generelt anses obligasjoner med rating AA eller bedre å være av høy kvalitet. De fleste OMFer har AAA-

rating.

Pensjonskostnader

Beløp i millioner kroner   2023 2022

Inneværende periodes pensjonsopptjening   ( 251) ( 294)

Tidligere års pensjonsopptjening   ( 6) -

Netto rentekostnader   ( 44) ( 38)

Netto kostnader ytelsesbaserte pensjonsordninger   ( 301) ( 332)

Innskuddsbaserte pensjonsordninger   ( 804) ( 723)

Totale pensjonskostnader innregnet i årets resultatregnskap   (1 105) (1 056)

Hvorav ført som annen kostnad (note 8)   ( 15) ( 26)

Hvorav ført som pensjonskostnad (note 5)   (1 046) ( 991)

Hvorav ført som netto rentekostnader (note 9)   ( 44) ( 38)

Sensitivitetsanalyse

Tabellen nedenfor viser estimerte potensielle effekter ved en endring i nøkkelforutsetninger for ytelsesbaserte pensjonsordninger i Norge.

Estimatene er basert på fakta og omstendigheter per 31.  desember 2023. Faktiske resultater kan i vesentlig grad avvike fra disse estimatene.

Beløp i millioner kroner
Diskonterings-

rente
Årlig

lønnsvekst
Endring i

grunnbeløp (G)
Årlig regulering

av pensjoner
Fratredelses-

rate

Endring i % er prosentpoeng -1 % +1 %  -1 % +1 %  -1 % +1 %  -1 % +1 %  -1 % +1 %

Endring i:

Ytelsesbaserte pensjonsforpliktelser 1 181 ( 951)  ( 325) 326  81 ( 113)  ( 775) 917  19 ( 41)

Investeringskategorier

Vektet gjennomsnittlig fordeling av pensjonsmidlene i Telenor Pensjonskasse per investeringskategori per 31. desember var:

   2023 2022

Obligasjoner i %   60 61

Aksjer i %   34 35

Annet i %   6 4

Sum   100 100

Obligasjonsinvesteringene er i instrumenter utstedt av den norske stat, norske kommuner, finansinstitusjoner og foretak. Obligasjoner i

utenlandsk valuta er i hovedsak valutasikret. Det er investert i både norske og utenlandske aksjer. Det foreligger ingen valutasikring knyttet til

investeringer i utenlandske aksjer. Kategorien Annet består primært av investeringer i private equity og hedge fonds.

Fremtidige tilskudd og utbetalinger

Telenor forventer å tilføre Telenor Pensjonskasse om lag 277 millioner kroner i 2024.

Følgende tabell viser forventet forfallsstruktur for utbetalinger fra de norske ytelsesordningene fremover: